

# J. Vejgaard Holding ApS

Blåbærvej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 04 46

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

---

Jørn Vejgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** J. Vejgaard Holding ApS  
Blåbærvej 14  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30 53 04 46  
Stiftet: 3. oktober 2008  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
16. regnskabsår

**Direktion** Jørn Vejgaard, direktør

**Revision** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Dattervirksomhed** J. Vejgaard Invest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede selskaber samt børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 881 t.kr. mod et overskud sidste år på 470 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.374 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 14.458 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>0</b>	<b>-26.924</b>
Administrationsomkostninger	-451.214	-404.087
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-451.214</b>	<b>-431.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.022	181.363
Andre finansielle indtægter	1.358.226	758.733
2 Finansielle omkostninger	-31	-9.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>905.959</b>	<b>499.651</b>
Skat af årets resultat	-25.050	-29.762
<b>Årets resultat</b>	<b>880.909</b>	<b>469.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	130.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>880.909</b>	<b>469.889</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.285.006	4.286.028
Andre tilgodehavender	80.000	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.365.006</u>	<u>4.371.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.365.006</u></b>	<b><u>4.371.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.644	7.300
Andre tilgodehavender	30.030	41.737
Tilgodehavender i alt	<u>33.674</u>	<u>49.037</u>
Værdipapirer	8.906.344	10.045.645
Værdipapirer i alt	<u>8.906.344</u>	<u>10.045.645</u>
Likvide beholdninger	1.152.879	110.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.092.897</u></b>	<b><u>10.205.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.457.903</u></b>	<b><u>14.576.360</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.498.628	13.367.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.373.628</b>	<b>14.492.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	30.000
Anden gæld	52.275	53.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.275	83.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.275</b>	<b>83.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.457.903</b>	<b>14.576.360</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.897.830	500.000	14.522.830
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-530.111	1.000.000	469.889
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	13.367.719	1.000.000	14.492.719
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	130.909	750.000	880.909
	<b>125.000</b>	<b>13.498.628</b>	<b>750.000</b>	<b>14.373.628</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.511
Andre finansielle omkostninger	<u>31</u>	<u>923</u>
	<b><u>31</u></b>	<b><u>9.434</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>8.906.344</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>735.053</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 130 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkredit- og bankgæld. Den tilknyttede virksomheds realkredit- og bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 8.861 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
